especialização da empresa a  ser  contratada,  não é  possível  definir  critérios  objetivos  de comparação e  julgamento entre
propostas.
Face ao exposto, a contratação pretendida deve ser realizada com NANO CRIATIVO SERVICOS E TREINAMENTOS LTDA,
inscrita sob o CNPJ N° 30.932.619/0001-03, no valor de R$ 3.132,00 (Três mil cento e trinta e dois reias), levando-se em
consideração ser a única a ofertar o evento acostados aos autos deste processo.

Jardim do Seridó/RN, 18 de abril de 2023

RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS